San Martín
sito en la calle 1 esq. 70 La Plata - piso primero (C.P. 1900). VIsita técnica: El día 7 de agosto del 2025
a las 9 hs., en el Servicio de Supervisión de Obras, Pabellón Bossio, 3er. piso. Presupuesto estimado
asciende a un total de pesos: Ciento Dieciocho Millones Novecientos Treinta y Cinco Mil Ciento
Diecinueve con 47/100 ($118.935.119,47).

Fecha de apertura: 2025-08-12 11:00

Presupuesto oficial: 118.935.119,47

Presupuesto oficial moneda: pesos